RESULTADO CLASSIFICATÓRIO - RETIFICADO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/81

ÁREA MÉDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2022/81 para os cargos de MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA PEDIÁTRICA EIXO AZUL, MÉDICO

TERAPIA INTENSIVA NEONATOLOGIA, MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA, MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR,

MÉDICO RADIOLOGISTA, MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICA MÉDICA, MÉDICO ANESTESISTA, MÉDICO

CARDIOLOGISTA COM ESPECIALIDADE EM ECOCARDIOGRAMA, MÉDICO CIRURGIÃO GERAL, MEDICO

ENDOSCOPIA DIGESTIVA, MÉDICO INFECTOLOGISTA, MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA PEDIÁTRICA EIXO

VERMELHO, conforme informações abaixo.

MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA PEDIÁTRICA EIXO AZUL

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA NEONATOLOGIA

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

BÁRBARA PINTO BARBOSA 01º

TARCISIO PIRES RIBEIRO 02º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

CHARLENE CRISTINE RODRIGUES MENEZES 01º

ANA KARINE ARCANJO 02º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NATHANIEL DOS SANTOS SOUSA 01º

GEFFERSON DIAS TEIXEIRA 02º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

PEDRO BARBOSA CORDEIRO NETO 01º

RAFAEL AIRES DE CASTRO 02º

ISADORA CARDOSO DE ALENCAR 03º

ANA JULIA DE JESUS CANDEA 04º

MÉDICO RADIOLOGISTA

MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICAMÉDICA

MÉDICO ANESTESISTA - NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO CARDIOLOGISTA COM ESPECIALIDADE EM ECOCARDIOGRAMA - NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL - NÃO HOUVE INSCRITOS

MEDICO ENDOSCOPIA DIGESTIVA - NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO INFECTOLOGISTA - NÃO HOUVE APROVADOS

MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA PEDIÁTRICA EIXO VERMELHO - NÃO HOUVE INSCRITOS

Fortaleza/CE, 20 de Dezembro de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

THIAGO DE VASCONCELOS SARAIVA 01º

FRANCISCO RANILSON ALVES SILVA 02º

JÚLIO CÉSAR CUNHA DE MEDEIROS 03º

LUCAS HYANMOUTA BEZERRA 04º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

ANDERSON DIAS ARRUDA 01º

NATANAEL AGUIAR DE SOUSA 02º

SUELMA FERREIRA ROLIM 03º

SEBASTIÃO MESSIAS RIBEIRO OLIVEIRA 04º

ROSILA MOURÃO SOARES MARTINS 05º

MARIANA ARAÚJO 06º

LEYDE JENIFER DIAS UCHÔA 07º

LUCAS DE MOURA PORTELA 08º

TATIELLE MARIA GONÇALVES NASCIMENTO 09º

LEONARDOWILNER BARROS SILVA 10º

SARA EGLANTINE MARTINS COELHO 11º